

---

# GREEN SEED NORDIC ApS

**CVR-nr.: 26397073**

Korskildelund 6  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/03/2026**

---

**Jakob True**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GREEN SEED NORDIC ApS  
Korskildelund 6  
2670 Greve  
e-mailadresse: jtrue@greenseedgroup.dk  
CVR-nr.: 26397073  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor** REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr.: 83005815  
P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent-og rådgivningsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2026.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		2.699.961	2.187.486
Eksterne omkostninger		-573.875	-748.954
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.126.086</b>	<b>1.438.532</b>
Personaleomkostninger	1	-2.141.114	-1.243.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	15.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-15.028</b>	<b>210.098</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-62.909	-75.212
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-77.937</b>	<b>134.886</b>
Skat af årets resultat	2	17.000	-30.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-60.937</b>	<b>104.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-60.937	104.886
<b>I alt</b>		<b>-60.937</b>	<b>104.886</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		428.322	943.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		981.000	981.000
Tilgodehavende skat		17.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.426.322</b>	<b>1.924.184</b>
Likvide beholdninger		3.265.086	2.877.885
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.691.408</b>	<b>4.802.069</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.691.408</b>	<b>4.802.069</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.136.198	3.197.135
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.261.198</b>	<b>3.322.135</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.068	419.879
Skyldig selskabsskat		0	30.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.344.142	1.030.055
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.430.210</b>	<b>1.479.934</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.430.210</b>	<b>1.479.934</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.691.408</b>	<b>4.802.069</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.348.916	1.536.037
Pensionsbidrag	75.373	72.721
Andre omkostninger til social sikring	-283.175	-365.324
	<u>2.141.114</u>	<u>1.243.434</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	17.000	-30.000
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>17.000</u>	<u>-30.000</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.

### 4. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

True & Sand Holding ApS  
Korskildelund 6  
2670 Greve

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2